
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Књажевац 

 

ГОДИНА XI – БРОЈ 8 18.МАЈ 2018 БЕСПЛАТАН ПРИМЕРАК 
 
1 

На основу члана 15 став 1. тачка 8 Закона о 
ванредним ситуацијама („Сл. гласник РС“ бр. 
111/2009, 92/2011 и 93/2012) и члана 42 Одлуке о 
организацији и функционисању цивилне заштите на 
територији општине Књажевац („Сл. лист општине 
Књажевац“ бр. 15/2015 и 13/2017) Општинско веће 
општине Књажевац на седници одржаној 
14.05.2018. године донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА 

О ОДРЕЂИВАЊУ ОСПОСОБЉЕНИХ ПРАВНИХ 
ЛИЦА ЗА ЗАШТИТУ И СПАСАВАЊЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ 

 
Члан 1. 

 

Овим решењем мења се и допуњује 
Решење о одређивању оспособљених правних лица 
за заштиту и спасавање на територији општине 
Књажевац („Сл. лист општине Књажевац“ бр. 
1/2017). 
 

Члан 2. 
 

У члану 2 решења тачка 7 мења се и гласи: 
„7. Оператор дистрибутивног система „ЕПС 

Дистрибуција“ доо, Београд ул. Масерикова 1-3 (за 
погон у Књажевцу)“. 

 
У истом члану после тачке 11 додаје се 

нова тачка 11а која гласи:  
„11а. Селекта М&С доо,  Књажевац  ул. 

Књаза Милоша број 85 - Исхрана људства“. 
 
У истом члану тачка 15 мења се и гласи:  

 „15. ФКМС радио 100,0, Књажевац ул. 
Бранка Радичевића број 1 - Информисање 
становништва“. 
 После тачке 19 додају се нове тачке 20 и 21 
које гласе:  
 „20. Завичајни музеј Књажевац, Књажевац 
ул. Карађорђева број 15. – очување културних 
добара. 
 21. Развојно иновациони систем доо 
Београд ул. Обилићев венац број 18 – истраживање 
и развој у друштвеним и хуманистичким наукама“. 
 

Члан 3. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Књажевац“.  
 
Број: 87- 2/2018-09                                     
14.05.2018. године                                                               
К њ а ж е в а ц      
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ  

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Ђокић, с.р. 

 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
   

 



 
18.МАЈ 2018  „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ - БРОЈ 8  СТРАНА 2 
 

 
 

 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
1 
 
РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ ОСПОСОБЉЕНИХ ПРАВНИХ ЛИЦА 
ЗА ЗАШТИТУ И СПАСАВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ…........................................1 
 
  



СТРАНА 3  „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ - БРОЈ 8  18.МАЈ 2018 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Књажевац – Одељење за Општу управу и заједничке послове 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горица Петровић,дипл.правник 

РЕДАКЦИЈА: 19350 Књажевац, Милоша Обилића 1 ТЕЛЕФОНИ:019 731 623 ФАКС:019 732 730 


